СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 июля 2023 года                                                                                     № 53

п.ст. Билитуй

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Билитуйское» № 46 от 08.08.2018 года «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Билитуйское»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:

1. В решение Совета сельского поселения «Билитуйское» № 46 от 08.08.2018 г. «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Билитуйское» внести следующие изменения:
Приложение к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Билитуйское» изложить в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения возникшие с 01июля 2023 года.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                           Ж.А. Ковалёва

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению о размере и условиях
оплаты труда муниципальных
 служащих сельского
поселения «Билитуйское»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «Билитуйское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Главный специалист
	4113-00

	2.
	Ведущий специалист
	3992-00